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اژه ای در چین گفته با باید توطئه‌هایی که برخی دوّل مستکبر غربی در صدد پیاده‌سازی آن‌ها در جوامع مستقل هستند را با

.همکاری یکدیگر خنثی کنیم

سند ۲۵ ساله ایران و چین می‌تواند چشم‌انداز مهمی را رقم بزند؛ 

محسنی‌اژه‌ای رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران که به منظور شرکت در بیستمین اجلاس رؤسای نظام‌های قضایی
کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای به شهر هانگژو چین سفر کرده با «ژانگ جون» رئیس دیوان‌ عالی جمهوری خلق

چین دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران با قدردانی از طرف چینی به سبب میزبانی اجلاسیه قضایی
سازمان شانگهای، خطاب به رئیس دیوان عالی جمهوری خلق چین گفت: 

سوابق کاری شما نشان می‌دهد که کلیه مراتب درجه‌های قضایی و تخصصی را طی کرده‌اید و اکنون به بالاترین مقام قضایی
در چین نائل شده‌اید؛ از این لحاظ ما با هم شباهت داریم و من نیز در سلسله مراتب مسئولیت‌های قضایی در نظام قضایی

جمهوری اسلامی ایران خدمت کرده‌ام.

او با اشاره به سند راهبردی ۲۵ سال میان ایران و چین و چشم‌انداز مناسبات دو کشور گفت: 

سند راهبردی ۲۵ ساله میان ایران و چین می‌تواند چشم‌انداز مهمی را در مناسبات دو کشور رقم بزند.

وی تصریح کرد:

بهره‌مندی دو کشور ایران و چین از تمدنی دیرین و میراث تمدنی گرانبها، کمک شایانی به ارتقاء سطح روابط و مناسبات تهران
و پکن در حوزه‌های مختلف خواهد کرد.

 محسنی اژه‌ای اظهار داشت: 

سطح روابط و مناسبات میان ایران و چین رو به پیشرفت است و هر دو کشور خواهان استقرار و تثبیت صلح و امنیت جهانی
هستند. مجموع مشترکات میان ایران و چین و مجموعه تحولات و مناسبات میان دو کشور اقتضا می‌کند که همکاری‌ها و

معاضدت‌های قضایی و حقوقی میان تهران و پکن افزایش یابد.

وی با اشاره به استانداردهای دوگانه و بعضاً چندگانه کشورهای مستکبر غربی در مواجهه با رخدادهای جهانی گفت:

برخی از کشورهای مستکبر غربی در مواجهه با سلسله پدیده‌ها و رخدادهای جهانی از جمله در قبال موضوعات تروریستی و
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حقوق بشری رویکردهایی دوگانه و بعضاً چندگانه اتخاذ می‌کنند و تعریفی خودساخته از این قبیل پدیده‌ها و رخدادها ارائه
می‌دهند و سعی می‌کنند این تعریف خودساخته را به کل جهان دیکته کنند؛ قطعاً نباید اینگونه باشد و ما باید در مقابل این

رویکرد غربی‌ها بایستیم.

وی با اشاره به ظرفیت‌های بالای کشورهای عضور سازمان شانگهای جهت توسعه مناسبات قضایی و حقوقی اظهار کرد: 

کشورهای عضو سازمان شانگهای در زمینه‌هایی از قبیل مقابله با جرائم سازمان‌یافته، سایبری، قاچاق، پولشویی و تروریسم
نیازمند همکاری‌های گسترده‌تر و اتخاذ روش‌های روزآمدتری هستند. ما باید بتوانیم در حوزه مسائل اجتماعی، هر چه بیشتر از

ظرفیت‌های مردمی بهره بگیریم و توطئه‌هایی که برخی دوّل مستکبر غربی در صدد پیاده‌سازی آن‌ها در جوامع و کشورهای
مستقل هستند را با همکاری یکدیگر خنثی کنیم.

رئیس قوه قضاییه در جریان این دیدار با اشاره به جنایات فجیع رژیم صهیونیستی در غزه بیان داشت:

رژیم صهیونیستی طی بیش از یک سال و نیم در غزه، فجیع‌ترین جنایات را رقم زده است. این رژیم در غزه مرتکب جنایت
جنگی شده و به صورت هدفمند، غیرنظامیان، آوارگان، بیماران و کودکان را مورد هدف قرار داده است. ما باید بتوانیم از

ظرفیت بالای سازمان شانگهای جهت توقف جنایات مستمر و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه بهره بگیریم.

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] حقوق بشر
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